
TITRE DE VOTRE 
ACTIVITÉ

PRÉSENTE TON ACTIVITÉ EN 
QUELQUES LIGNES

ÉTAPES DE RÉALISATION
Fais une liste de toutes les étapes pour réaliser l'activité

LES PLUS
Résume les avantages et les bienfaits de ton activité. Dans
quelles situations ton activité est-elle la plus appropriée ? Et
pour qui ? 

1

3

4

TEMPS ET BUT DE L'ACTIVITÉ
Combien de temps va durer l'activité? Pourquoi
organises-tu cette activité et pour qui?
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LES DÉFIS

Quels obstacles peux-tu rencontrer lors de la planification, la
mise en place ou le déroulement de ton activité ?

Tu peux ajouter des idées de variantes de ton activité, des pistes de réflexion, et des
stratégies pour surmonter d’éventuels obstacles.



Étapes de réalisation 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
 
Les plus : 
 
 
 
Les défis :  
 
 
 
Des variantes, des pistes de réflexion, des stratégies 
 
 
 

Titre de l'activité :  
Temps consacré à l'activité : 
But de l'activité : 
 


